
1 . Gün Programı:

 

Belirlenen saatte buluşma noktalarından misafirlerimizi alarak Nevşehir’e doğru hareket ediyoruz.
Hava koşulları elverişli olursa, sabahın erken saatlerinde balon seyrine gidiyoruz.

 

 O Ağacın Altı – Güvercinlik Vadisi – Uçhisar Kalesi

Yol yorgunluğunu atmak ve panoramik fotoğraflar çekmek için ilk durağımız O Ağacın Altı, Güvercinlik Vadisi ve Uçhisar Kalesi oluyor.
Bu bölgede Kapadokya’nın en güzel manzaralarından birini izleyebilir, vadilerde kısa yürüyüşler yapabilirsiniz.

 Göreme Açık Hava Müzesi

Zamanında manastır yaşamının hüküm sürdüğü Göreme Açık Hava Müzesi, Kapadokya’nın en önemli tarihi merkezlerinden biridir.
Rehberimizden Hristiyanlık tarihi hakkında bilgi aldıktan sonra Elmalı Kilise, Çarıklı Kilise, Yılanlı Kilise gibi kaya oyma kiliseleri geziyoruz.

 Avanos – Çömlek Atölyesi

Fotoğraf molasının ardından, Kızılırmak’ın suyu ile yoğrulan kil toprağından yapılan çömleklerin merkezine, Avanos’a gidiyoruz.
Burada 5000 yıllık çömlek geleneğini izliyor, dilerseniz çömlek yapımını deneyimleyebilir veya alışveriş yapabilirsiniz.
Ardından öğle yemeğimizi restoranımızda alıyoruz.

 Yer Altı Şehri

Yemekten sonra rehberimizin belirlediği 104 yer altı şehrinden birini ziyaret ediyoruz.
Tünelleri gezerken bölgenin tarih boyunca nasıl sığınak olarak kullanıldığını öğreniyoruz.

 Onyx Taşı Atölyesi

Kapadokya’da çıkarılan ve mermergiller familyasından olan Onyx taşının işlendiği atölyeye gidiyoruz.
Burada taşın işlenme aşamalarını izleyip bilgi alıyoruz.

 Paşabağ – Devrent (Hayal Vadisi)

Turun en görsel bölümlerinden biri olan Paşabağ ve Devrent Vadisi’nde, üç başlı peri bacaları ve doğal oluşumları görüyoruz.
Fotoğraf molası verip, bölgenin büyüleyici doğasını yakından keşfediyoruz.

 Ürgüp – Asmalı Konak ve Şarap Mahzenleri

Kesme taş evleriyle ünlü Ürgüp’te, ilk olarak dizilere konu olmuş Asmalı Konak’ı ziyaret ediyoruz.
Ardından yöresel şarapların üretildiği mahzenleri geziyoruz.

 Otele Varış ve Akşam Eğlencesi

Ürgüp gezisinin ardından otelimize geçerek dinleniyoruz.
Akşam yemeği otelimizde alınacak olup, dileyen misafirlerimizle birlikte Türk Gecesi eğlencesine katılıyoruz. (Ekstra)
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2 . Gün Programı:

Otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası günün ilk durağına doğru hareket ediyoruz.

 Narlıgöl (Yanardağ Gölü)

Günün ilk durağı, jeotermal suya sahip bir yanardağ ağzı olan Narlıgöl.
Burada kısa bir fotoğraf molası vererek gölün eşsiz manzarasını yakalayabilirsiniz.

 Ihlara Vadisi

Narlıgöl’den sonra Türkiye’nin en büyük kanyonlarından biri olan Ihlara Vadisi’ne ulaşıyoruz.
Dileyen misafirlerimiz, Ağaçaltı Kilisesi’ni ziyaret ederek, Melendiz Çayı boyunca yürüyüş yapabilirler.
Vadide verilen serbest zamanın ardından öğle yemeğimizi restoranımızda alıyoruz.

 Tuz Gölü

Öğle yemeği sonrasında, ülkemizin en büyük ikinci gölü olan Tuz Gölü’ne kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.

 Geri Dönüş

Tuz Gölü ziyareti sonrası, günün sonunda dönüş yolculuğuna başlıyoruz.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 17.06.2026 13:47 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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